ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8694 от 15.12.2011
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 14.09.2011

№ 6010 «О назначении ответственной

организации по учету бесхозяйных сетей

электроснабжения»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от 23.09.2011          № 92-V ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества,              утвержденным распоряжением Администрации города от 08.12.2009 № 3828, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151),                  от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 21.10.2011 № 3195):

1. Внести в постановление Администрации города от 14.09.2011 № 6010                   «О назначении ответственной организации по учету бесхозяйных сетей электро-снабжения» изменения:

1.1. Пункт 3.1 постановления исключить.

1.2. Пункт 3.3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.3. Изготовить и представить в адрес департамента имущественных                     и земельных отношений технические паспорта на бесхозяйные сооружения                  согласно приложению».

1.3. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) направить в адрес правового управления документы, необходимые для обращения в судебные органы города Сургута».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

Администрации города

          А.Ю. Сурлевич